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حادثه ها

دستگیری عاملان زورگیری از زنان
دو جوان اتباع کشور همسایه که با تهدید، طلا  �

و گوشــی زنان را در باقرشــهر سرقت می کردند، 
دستگیر شدند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
شهرســتان ری در تشــریح این خبر بیان کرد: در 
پی وقوع چند فقره ســرقت زورگیری توســط دو 
جوان با یک دســتگاه موتورسیکلت که با تهدید، 
طلا وگوشــی تلفن همراه بانوان را سرقت کرده 
بودند، شناسایی و دســتگیری سارقان در دستور 

کار مأموران کلانتری باقرشهر قرار گرفت.
او افزود: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۵ باقرشهر 
با رصدهــای میدانــی، تحقیقــات تخصصی و 
اســتفاده از تجهیــزات خاص پلیســی موفق به 
شناســایی هویت و محل حضور یکی از سارقان 

شدند.
ســرهنگ جلیلیــان بــا اشــاره بــه اینکــه 
هماهنگی هــای قضائی در ایــن خصوص انجام 
شــد، اعلام کرد: تیم عملیاتی کلانتری باقرشــهر 
در یــک عملیات ضربتــی و غافلگیرانه متهم را 
در مخفیگاهش دستگیر و برای بررسی بیشتر به 

کلانتری منتقل کردند.
این مقــام انتظامی بــا بیان اینکــه متهم در 
آدرس  و  مشــخصات  انجام شــده  تحقیقــات 
مخفیگاه همدســتش را به مأمــوران اعلام کرد، 
ابــراز کــرد: تیم عملیاتــی کلانتری باقرشــهر با 
هماهنگی هــای قضائــی متهم دیگــر را نیز در 
مخفیگاهــش دســتگیر و در بازدیــد از محــل 
یــک دســتگاه تلفن همراه مســروقه کشــف و 
موتورسیکلتی که به وسیله آن سرقت ها را انجام 

می دادند نیز توقیف کردند.
فرمانــده انتظامــی شهرســتان ری گفــت: 
متهمان دستگیرشده که سوابق متعدد زورگیری 
ضمــن  به عمل آمــده  تحقیقــات  در  داشــتند 
اقــرار به بزه ارتکابــی به ۱۲ فقــره زورگیری در 
محدوده باقرشــهر معترف و پس از اخذ شکایت 
مال باختــگان و پایان تحقیقــات تحویل مراجع 

قضائی شدند.

انهدام باند قاچاق 
سلاح و مهمات

فرمانده مرزبانــی انتظامی کشــور از اجرای  �
مرزبانــان  مشــترک  موفقیت آمیــز  عملیــات 
خوزســتان و ســربازان گمنام امــام زمان (عج) 
علیه قاچاقچیان و اشرار و کشف محموله سلاح 
جنگی در حــوزه هنگ مــرزی دشــت آزادگان

 خبر داد.
ســردار احمدعلی گــودرزی در تشــریح این 
خبر اظهــار کــرد: مرزبانان هنگ مرزی دشــت 
آزادگان روز جمعــه در یــک رشــته عملیــات 
مشــترک با ســربازان گمنام امام زمان (عج) در 
نتیجه ســاعت ها کار اطلاعاتی و تجزیه و تحلیل 
اخبار واصله از قصــد قاچاقچیان مبنی بر ورود 
یــک محموله ســلاح و مهمات جنگــی از مرز 
زمینی به کشور مطلع شــده و بلافاصله بررسی 
موضوع را بــه صورت ویژه در دســتور کار خود

 قرار دادند.
او ادامه داد: مأموران به ســرعت با تشــکیل 
چنــد تیم عملیاتی و اجرای گشــت و کمین های 
هدفمند، محل مورد نظر را زیر نظر قرار داده و در 
عملیات ضربتی ضمن دســتگیری دو قاچاقچی، 
۵۰ قبضه ســلاح کلت کمری به همراه خشاب و 
کیف های مربوطه و یک قبضه سلاح کلاشنیکف 

را کشف کردند.

رخداد

دستگیری قاتل مسلح
 در کمتر از ۲ ساعت

قاتل مســلح فــراری در کمتر از دو ســاعت در  �
نهاوند دســتگیر شد. سرهنگ رضا زارعی، جانشین 
فرمانــده انتظامی اســتان همدان در تشــریح این 
خبر گفــت: عصر روز جمعه گــزارش یک قتل در 
شهرستان نهاوند به مرکز فوریت های پلیس اعلام 
شد که بلافاصله بررســی موضوع به صورت ویژه 
در دســتور کار پلیس قــرار گرفــت. وی افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد قاتل با سلاح کمری 
اقدام به تیراندازی به سمت دو نفر از بستگان خود 
کرده و از محل متواری شده است. جانشین فرمانده 
انتظامی اســتان همــدان گفت: متأســفانه در این 
حادثه یک نفر در دم فوت و یک نفر مجروح شد که 
پس از انتقال به بیمارســتان جان خود را از دست 
داد. این مقام انتظامی افــزود: با توجه به اهمیت 
موضوع بلافاصله دســتگیری متهم در دستور کار 
مأمــوران قرار گرفــت و با انجــام اقدامات خاص 
پلیســی قاتل در کمتر از دو ساعت به همراه سلاح 
کمری در یکی از روستاهای شهرستان ملایر دستگیر 

شد و انگیزه این اقدام نیز در دست بررسی است.

آدم ربایان در محاصره پلیس
فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان  �

گفت: عاملان ربایش نوجوان ۱۸ساله در شهرستان 
زهــک پس از یک ســال فــرار در مخفیــگاه خود 
دستگیر شدند. سردار احمد طاهری اظهار کرد: در 
پی وقوع یک فقره آدم ربایی نوجوانی ۱۸ســاله در 
سال ۱۳۹۹ و رهایی این نوجوان در همان لحظات 
اولیــه و متواری بودن عامــلان آن، پیگیری پلیس 
همچنان برای شناسایی و دستگیری عاملان ربایش 
تا ختم پرونــده ادامه پیدا کــرد. فرمانده انتظامی 
ادامه درخصوص  استان سیستان و بلوچســتان در 
سرنخ های به دســت آمده برای کشف و دستگیری 
متهمــان افزود: تیمــی از کارآگاهان پلیس آگاهی 
اســتان و شهرســتان زهــک پرونده شناســایی و 
دستگیری آدم ربایان را دنبال کردند تا اینکه با اشراف 
اطلاعاتی و کامل شدن تحقیقات انتظامی، مخفیگاه 
عاملان ربایش نوجوان ۱۸ســاله کــه به طور دائم 
محل خود را تغییر می دادند پس از یک ســال فرار 
شناسایی و در محاصره پلیس قرار گرفت. او تصریح 
کرد: بــا تلاش گســترده و همه جانبــه کارآگاهان 
پلیس حلقــه محاصره آدم ربایان در محل اختفای 
آنان تنگ شــد، تا اینکــه در نهایت متهمان خود را 
تسلیم مأموران انتظامی کردند و هر چهار نفر آنان 

دستگیر شدند.

دستگیری قاتل مرد ۵۰ساله
پلیس فرد شروری را که در پی نزاع دسته جمعی  �

اقدام به قتل یک مرد ۵۰ساله کرده بود ۲۴ ساعت 
بعــد از وقوع حادثه دســتگیر کرد. ســردار حیدر 
سوسنی فرمانده انتظامی استان بوشهر درخصوص 
جزئیات این خبر بیان کرد در پی یک نزاع و درگیری 
دسته جمعی در شــهر چغادک که روز چهارشنبه 
روی داد، یک جوان شــرور با ضربات چاقو یک مرد 
۵۰ســاله را به شــدت مجروح و اقدام به فرار کرد 
که متأســفانه فرد مجروح پــس از انتقال به مرکز 
درمانــی فوت شــد. او عنوان کــرد: عوامل پلیس 
آگاهی بوشــهر پس از بررسی موضوع، شناسایی و 
دستگیری قاتل را به صورت ویژه در دستور کار قرار 
دادند. این مقام انتظامی تصریح کرد: قاتل که پس 
از وقوع قتل متواری شده بود، طی یک اقدام علمی 
و تخصصی شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 

دستگیر شد.

شــرق: پرونده ادعای تعرض به دختر ایرانی در ارمنســتان بعد از ماه ها 
کشمکش برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و متهم 

پای میز محاکمه رفت اما اتهامش را انکار کرد.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده از ماه ها قبل در جریان است و دختری 
ایرانی که مدعی اســت در ارمنستان مورد آزار و اذیت قرار گرفته، در ایران 

به پلیس شکایت برد و خواستار مجازات اعدام برای متهم شد.
زمانی شــکایت دختر جوان به نام سارا به پلیس داده شد که او تازه از 
ارمنستان به ایران بازگشته و مدعی بود در آنجا به شکایتش رسیدگی نشده 
است. سارا در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: مدتی قبل با یک تاجر 
ایرانی به نام سینا که مقیم ارمنستان بود، رابطه عاطفی برقرار کردم و به 
پیشنهاد او با هم یک سفر به ارمنستان رفتیم اما او زودتر از من برگشت و 
قرار شد من چند روزی در خانه دوستش بمانم. شب اول سهراب، دوست 
ســینا به من تعرض کرد و همه  چیز به هم ریخت و من با سختی زیاد به 

ایران برگشتم و در کشور خودم موضوع را پیگیری کردم.
با شــکایت این دختر جوان پرونده برای رســیدگی به شعبه ۹ دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد و سارا به پزشکی قانونی معرفی و وقت 
برای رســیدگی به پرونده داده شــد. بعد از اینکه دختر جوان به پزشکی 
قانونی رفت و نتیجه آن به دادگاه ارســال شــد، با تکمیل تحقیقات اولیه 

جلسه رسیدگی برگزار شد.
در ابتدا شاکی در جایگاه قرار گرفت. او گفت: همان طور که در شکایتم 
نوشتم، من با جوانی به نام سینا که تاجر و مقیم ارمنستان است در ارتباط 
بودم و خیلی همدیگر را دوست داشتیم. او من را به یک سفر دعوت کرد 
و من هم قبول کردم، ســهراب دوست سینا هم در آن سفر بود. البته ما با 
یک تور به سفر رفته بودیم اما سینا مجبور شد زودتر برگردد ولی بلیت گیر 
من نیامد و قرار شــد من چند روزی بمانم تا بلیت گیرم بیاید. ســینا من را 
به دوستش سهراب سپرد و گفت برایم خانه ای بگیرد. سهراب هم گفت 
خــودش خانه دارد کــه دو اتاق خواب دارد و چنــد روزی خانه اش را به 
من می دهد و خودش به خانه دوســتانش می رود تا من بلیت تهیه کنم 
و برگــردم. من هم قبول کــردم و حتی اجاره خانه را هم بــه او دادم اما 
نیمه شب با استفاده از کلیدی که داشت وارد خانه شد و به زور من را مورد 

آزار و اذیت قرار داد و کتک زد. او تا صبح من را اذیت می کرد و کتک می زد. 
صبح که شــد من پیش دکتر رفتم و بعد هم به پلیس گزارش دادم. اما با 
توجه به اینکه من غریبه بودم و سهراب در ارمنستان آشنا داشت، شکایت 
مــن را رد کردند و من به ایران آمدم و در ایران دادخواهی کردم. در ادامه 
جلسه دادگاه متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من اتهام را قبول ندارم. 
این زن در ارمنســتان هم از من شــکایت کرد اما آنجا هم ثابت شد دروغ 
می گوید و من کاری نکرده ام. متهم گفت: این زن صبح فردای همان شب 
بــه دکتر مراجعه کرده و دکتر گواهی کرده برایش اتفاقی نیفتاده اســت. 
ضمن اینکه پلیس ارمنســتان هم تحقیق کرد و مشــخص شد من کاری 
نکردم و او دروغ می گوید. من در ارمنستان تبرئه شدم اما سارا دست بردار 

نیست و حالا در ایران شکایت کرده تا بتواند از من باج بگیرد.
متهم گفت: وقتی سینا از من خواســت مراقب دختر مورد علاقه اش 
باشــم، من به او گفتم خانه ام را در اختیارش قرار می دهم و این  کار را هم 
کردم. من در خانه دوستم بودم که سارا تماس گرفت و گفت پیش او بروم. 
من قبول نکردم اما گفت تنهایی حوصله اش سر رفته است و من را دعوت 
کرد که مشروب بخوریم. بعد از چند بار تماس من هم رفتم و بعد هم در 
اتاق دیگری خوابیدم و هیچ کاری با ســارا نداشتم. بعد هم او بدون اینکه 
به من بگوید پیش دکتر رفته و به پلیس شــکایت کرده بود که من در آن 

پرونده تبرئه شدم و مشخص شد تجاوزی در کار نبوده است.

در ادامه قضات خطاب به ســارا گفتند پزشــکی قانونــی در ایران نیز 
نامه داده هیچ آســیبی بر بدن شما وارد نشده و مورد آزار و اذیت هم قرار 
نگرفتید، چرا چنین ادعایی را مطرح می کنید؟ سارا گفت: من نظریه قبلی 
پزشــکی قانونی را قبول ندارم. من به  صورت دقیق مورد بررسی پزشکی 
قانونی قرار گرفتم و در نظریه جدید آثار جراحت های شدید روی بدن من 
دیده شده است. این جراحت ها کار سهراب است و من برای او درخواست 
اعدام دارم. ســپس شمس، وکیل سهراب در جایگاه قرار گرفت. او گفت: 
در نظریه اول پزشــکی قانونی سارا سالم تشخیص داده شده است اما این 
خانم یک هفته بعد خودش به اداره آگاهی مراجعه کرده و مدعی تعرض 
شــده و آنها هم او را به پزشکی قانونی معرفی کردند، بدون اینکه بدانند 
این خانم در شــعبه ۹ دادگاه کیفری اســتان تهران پرونده دارد. پزشــکی 
قانونــی یک هفته بعــد از نظریه قبلی دوباره نظــر داده که آثار جراحت 
روی بدن ســارا وجود دارد. ســؤال من این اســت که چطور ممکن است 
پزشکی قانونی ابتدا متوجه جراحت های شدید در صورت و قسمت های 
مختلف بدن نشــود اما یک هفته بعد متوجه شود و بعد هم متذکر شود 
که جراحت ها بر اثر اصابت جســم ســخت بوده است؟ شاید سارا در این 
یک هفته تصادف کرده یا در حادثه دیگری صدمه دیده است، این دیگر به 
موکل من مربوط نیســت و ربطی به پرونده تعرض علیه موکل من ندارد. 
بنابراین آنچه به عنوان نظریه پزشکی قانونی مطرح شده با توجه به اینکه 
تاریخش یک هفته بعد از ارســال نظر اولیه بــه دادگاه بوده اعتبار ندارد. 
این وکیل ادامه داد: دومین ایراد مســئله گفته های متناقض شاکی است. 
او یک  بار گفته خودش تماس گرفته و یک  بار گفته موکل من به زور وارد 
خانه شــده است؛ بنابراین مشخص اســت که مسئله ای را پنهان می کند. 
ســومین ایراد هم شهادت سینا است. او شــهادت داده سارا در ارمنستان 
بوده اســت؛ صرف حضور سارا در ارمنستان و در خانه سهراب به معنای 
تجاوز به او نیســت و دلیلی هم محسوب نمی شود. با توجه به انکارهای 
موکلم و نظریه پزشــکی قانونی و ســایر ادله ارائه شده درخواست برائت 

موکلم را دارم.
در پایــان هیئت قضات برای تصمیم گیری در این خصوص وارد شــور 

شدند.

شرق: بار دیگر اختلافات خانوادگی به جنایتی هولناک منجر شد و مردی 
در یکی از روســتاهای استان ایلام بعد از کشتن عروسش به زندگی خود 

نیز پایان داد.
اهالی دهستان زردلان واقع در شهرستان هلیلان روز گذشته مشغول 
انجام کارهای روزمره خود بودند که ناگهان صدای شــلیک چند گلوله 
آرامش روســتا را برآشــفت. اهالی که تاکنون چنین حادثه ای را تجربه 
نکرده بودند، سراسیمه به سمت محل شلیک گلوله ها رفتند و از سویی 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفتند. دقایقی بعد اولین گروه از 
مأموران پلیس در محل حادثه حاضر و با صحنه ای تکان دهنده روبه رو 
شدند. اجساد غرق در خون زنی جوان و مردی میانسال روی زمین افتاده 
بود. اطرافیان توضیح دادند این دو عروس و پدرشــوهر بودند. در ادامه 
تحقیقات کارآگاهان جنایی وارد عمل شــدند و با بررسی هایی که انجام 

دادند فهمیدند این قتل در واقع یک جنایت خانوادگی اســت. بررسی ها 
حکایت داشت مرد ۵۲ ساله از مدتی قبل با عروس ۲۲ ساله خود اختلاف 
داشت. شدت این اختلافات روزبه روز بیشتر می شد تا اینکه مرد میانسال 
در اقدامی جنون آمیز دست به اسلحه پران خود برد و با آن عروسش را 
هدف گلوله قرار داد. این مرد خشمگین بعد از کشتن زن جوان گلوله ای 
نیز به خودش شلیک کرد و به زندگی اش پایان داد. زاویه شلیک به مرد 
میانسال و همچنین نحوه قرارگرفتن سلاح در دست او فرضیه خودکشی 
بعــد از ارتکاب قتل را تأیید کرد و جای تردیدی باقی نگذاشــت که فرد 
دیگری در این حادثه خونین دخیل نبوده اســت. با این حال اجساد برای 
بررســی های بیشــتر به پزشــکی قانونی انتقال یافت و پرونده ای در این 
خصــوص در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت تا تحقیقات کامل و نتیجه 

پرونده مشخص شود.

اختلافــات خانوادگی یکــی از انگیزه های رایج در جنایت هاســت و 
در پرونده های متعددی دیده شــده عده ای از این قاتلان که در شــرایط 
عصبانیت و تحت تأثیر خشــم افسارگسیخته دست به قتل می زنند، بعد 
از ارتکاب جنایت به زندگی خودشــان نیز پایان می دهند. در یکی از این 
موارد مشــابه که روز اول آذرماه رخ داد تیراندازی منجر به خودکشــی 
مرد کرمانشــاهی پس از به قتل  رســاندن همسرش در شهرک معلم به 
نیرو های پلیس گزارش شد که مأموران بلافاصله در محل حادثه حاضر 

شدند.
با حضور پلیس در محل حادثه مشــخص شــد مردی ۵۵ ساله پس 
از به قتل  رســاندن همسر ۴۸ ساله اش با شلیک اســلحه پران، خود نیز 
اقدام به خودکشی کرده است. علت این حادثه نیز اختلافات خانوادگی 

تشخیص داده شد.

شرق: ســه کلاهبردار حرفه ای که در پوشش فروشــندگان اینترنتی دست به 
کلاهبرداری های کلان زده بودند، شناســایی و دستگیر شدند. در اولین پرونده 
فردی که با درج آگهی جعلی فروش ویژه پاوربانک در اینستاگرام از شهروندان 

کلاهبرداری می کرد، شناسایی شد. 
در پی شــکایت چند نفر از شــهروندان مبنی بر اینکه با هدف ســفارش 
پاوربانک در یک صفحه اینستاگرامی اقدام به پرداخت پنج میلیون ریال کرده 
و هیچ کالایی برای آنها ارســال نشده، بررســی موضوع در دستور کار پلیس 
فتای استان اصفهان قرار گرفت. در بررسی های اولیه معلوم شد مال باختگان 
تبلیغی را در یک صفحه اینســتاگرامی با عنوان فــروش اینترنتی پاوربانک با 
ارســال رایگان مشــاهده کرده و پس از ســفارش کالا و واریز وجه به حساب 
فروشنده هیچ کالایی ارسال نشده و فروشنده پاسخ گوی تلفن آنها نبوده است. 
کارشناســان با انجام اقدامات تخصصی موفق به شناســایی فرد کلاهبردار و 
دســتگیری او شدند. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شــد این فرد از ۲۳ 
نفر از شــهروندان با این ترفند کلاهبرداری کرده است. در دومین پرونده فردی 

کــه با وعده فروش لباس در فضای مجــازی از ۴۲ نفر کلاهبرداری  کرده بود، 
با تلاش کارشناســان پلیس فتای مازندران، شناســایی و دســتگیر شد. در پی 
شکایت چندین نفر مبنی بر کلاهبردارى از طریق شبکه اجتماعی اینستاگرام با 
آگهی جعلی فروش لباس بررســی موضوع به  طور ویژه در دستور کار پلیس 
قــرار گرفت. مأموران پلیس فتا پس از اقدامات فنی و تخصصی کلاهبردار را 
شناسایی و او را در یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضائی در یکی 

از شهرهای استان مازندران دستگیر کردند. 
رئیس پلیس فتای استان مازندران عنوان کرد: متهم پس از دستگیری در 
ابتدا منکر هرگونه جرمی شــد و با ســخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را 
داشــت اما بعد از روبه روشدن با ادله دیجیتال انکارناپذیر لب به سخن گشود 
و به برداشــت غیرمجاز از حساب ۴۲ شــهروند مازندرانی در پوشش صفحه 
اینســتاگرامی به نام  یک گالری معروف اعتراف کرد و مبالغ کلاهبرداری شده 
۹ میلیــارد ریــال برآورد شــد. در همین حال رئیس پلیس فتــای اصفهان از 
شناسایی فردی خبر داد که با آگهی جعلی فروش فرش به قیمت کارخانه در 

سایت های واسطه گر از شهروندان کلاهبرداری می کرد. سرهنگ سید مصطفی 
مرتضوی درباره این کلاهبرداری گفت: با ارائه مرجوعه قضائی توسط دو نفر 
از شــهروندان با موضوع کلاهبرداری از طریق درج آگهی جعلی، رسیدگی به 
موضوع در دســتور کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت. وی عنوان کرد: در 
بررســی های اولیه مشخص شد مال باختگان در سایت دیوار با مشاهده آگهی 
مربــوط به فروش فرش به قیمت کارخانــه، با فرد آگهی دهنده تماس گرفته 
و هریک از آنها مبلغ ۵۰ میلیون ریال به  حســاب فروشــنده واریز کرده اند. این 
مقام انتظامی افزود: برابر مســتندات ارائه شده به پلیس، فرد کلاهبردار برای 
جلــب اعتماد طعمه هایش تصاویری جعلی از بارگیری کالا و رســید باربری 
بــرای خریداران ارســال کرد اما مال باختگان با توجه بــه دریافت نکردن کالا، 
خواستار پیگیری موضوع از سوی پلیس فتا  شدند. رئیس پلیس فتای اصفهان 
خاطرنشــان کرد: با اقدامات تخصصی کارشناسان با دستور مقام قضائی فرد 
کلاهبردار شناسایی شد و ضمن عودت وجوه به مال باختگان، پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.
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